ERIGONUS tritor colorum Nealcae pictoris et ipse celebris pictor erat habitusque discipulum Pasian 35, 145.

ERILLUS pictor XC olymp. fuit 35, 60.

ERINACEORUM natura et memorabilia 8, 133—135. erinacei quomodo coeant 10, 174. erinacei in Creta non sunt nisi in Cydoniatarum regione 8, 228. — cf. *herinaceus*.

ERINEON urbs Doridis 4, 28.

ERINEOS herba qualis sit et quem usum habeat in medicina 23, 131.

ERINEOS urbs Achaiae refugit Helicen et Buram 4, 12.

* ERINNA 34, 57.

ERIOPHOROS bulbi quoddam genus 19, 32.

ERIPHIA herba, qua nihil est ad vocem praestantius, unde nomen acceperit 24, 168.

ERITHACE sive sandaraca sive cerinthus unde gignatur et cui usui sit apibus 11, 17. Menecrates futurae messis indicium esse dicit *ibid.* erithace non iam pascuntur apes, sed melle, si quis nimis multos favos eximit 11, 35. erithacen quae habent fa-

vorum partes in mellatione apibus relinquendae sunt 11, 42.

ERITHACUS quae hieme vocatur avis aestate phoenicurus audit 10, 86.

ERITHALES vocant aizoon minus 25, 160.

ERIZENA regio Asiae 10, 124.

Erizii gens conventus Adramytteni 5, 123.

ERODIT sandaraca 34, 176. inter erodentia medici adsumunt hebenum 24, 89. erodenda quae sunt aufert fini columbini cinis 30, 117.

EROS, cf. *Staberius*.

EROTYLOS sive amphicomos sive hieromnemon gemma laudatur in argumentis divinationum 37, 160.

ERRATICUS cucumis, cf. *cucumis*. erraticum intubum Aegypti vocant cichorium 19, 129. erraticum papaver Graeci rhoean vocant 19, 169 coll. 20, 204.

ERUCAE unum tantum genus est 19, 123. erucam cur enzomon Graeci vocaverint 20, 126. erucae similis othonna 27, 109. erucae folia habet erigeron 25, 168, item irio 22, 158, item silvestre naporum genus 19, 77, item pycnocomon 26, 57, item sinapi 19, 171. erucae semen firmum 19, 181. eruca seritur cum lactuca 19, 167. erucae semen fimo caprino mire provenit 19, 185. eruca celerrime nascitur 19, 117. vel aestate vel hieme facillime nascitur 19, 154. frigorum contemprix est et diversae quam lactuca naturae concitatrixque veneris (coll. 10, 182) *ibid.* eruca si conditur rapum venerem stimulat 20, 19. eruca in cibus lactucae iungitur 19, 155. erucae usus in medicina 20, 125 seq. coll. 28, 119. — *erucae* firmicosam arborem cavent 10, 206. — cf. *uruca*.

ERUPTIONIBUS utiles gallae 24, 9, myrteum oleum 23, 87, myrti foliorum farina 23, 161. adversus eru-

ptiones in corpore infantium valet urina 28, 66.

ERVILIAE quale folium sit 18, 58. erviliae modo seritur rubra 19, 47. ervilia propter apes seritur 21, 70. erviliam quomodo Mago pisi velit 18, 98. ex ervilia fit ocinum 18, 143.